FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO

2 Amateurs - 51 JEUNES PIGEONS

SOCIETE de LE PORTEL
Sur VENDEUIL CAPLY du 06 juin 2021 Pts EX

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au
LOG Cl EL AGREE

PL. NOM et Prénom

Local

1 GOURNAY JOEL
2 GOURNAY JOEL
3 GOURNAY JOEL
4 GOURNAY JOEL
5 GOURNAY JOEL
6 GOURNAY JOEL
7 GOURNAY JOEL
8 GOURNAY JOEL
9 GOURNAY JOEL
10 GOURNAY JOEL
11 DE BELS ANDRE
12 GOURNAY JOEL
13 GOURNAY JOEL

OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
LE PORTEL
OUTREAU
OUTREAU

Insc/Eng. Pigeon.An Di

26/ 37
25
33
11
13

19

Concept eur

Roger

N

TREMES : 104000 & 146000

LACHES a 10h30

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

14 juin 2021

MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

086624
086638
086625
086628
086637
086613
086626
086634
086608
086604
086516
086629
086650

21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21

130754 12.16.08
2 12.16.11
12.16.15
12.17.15
12.20.17
12.20.20
12.21.43
12.23.28
12.23.32
10 12.23.35
131452 12.25.43
11 12.25.21
12 12.25.35

©oo~NoO O~ W

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

12.16.08 1231.978
12.16.11 1231.398
12.16.15 1230.625
12.17.151219.151
12.20.17 1185.618
12.20.20 1185.081
12.21.43 1170.407
12.23.28 1152.356
12.23.32 1151.679
12.23.351151.172

ROO 01 12.25.44 1135.859

JUSTE
JUSTE

12.25.21 1133.541
12.25.35 1131.253
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